cials were warning of dangerous gases. Lava began bubbling up through a new crack in the Kilauea volcano on Thursday, but the lava flows, at least as of Friday morning in Hawaii, had been small.

New York Times News Service

dent had denied knowledge of the payment. However, Giuliani said on Wednesday that while Trump had not known about "the specifics" he "did know about the general arrangement"

After Giuliani's explana-

The payment to Daniels. whose real name is Stephanie Clifford, was initially made by Trump's personal lawyer, Cohen. Giuliani has said that Trump paid Cohen a regular fee of \$35,000 a month, apparently starting after the 2016

from Trump. Legal experts say, however, that if the payment was meant to influence the 2016 election, Trump was obliged by law to report it to the Federal Election Commission.

The Times, London

बैक 🕅 UCO BANK

ZONAL OFFICE: HOOGHLY Road, Uttarpara, Dist. Hooghly - 712258, Phone (033) 26640357 21 New G.T.

E-AUCTION SALE NOTICE

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF MOVABLE & IMMOVABLE PROPERTIES

LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD (Earnest Money) AND DOCUMENTS (HARD COPY): on 11.06.2018 upto 4 p.m. Sale of immovable property mortgaged to UCO Bank under Securitization And Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (SARFAES) Act, 2002 (No.54 of 2002). Whereas, the Authorized Officer of UCO Bank had taken possession of the following property/ies pursuant to the notice issued under Sec 13(2) of the SARFAESI Act, 2002 in the following loan account with our branch with a right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS AND AS IS WHAT IS BASIS" for realization of Bank's dues. The sale will be done by the undersigned through e-Auction platform provided at the website: https://ucobank.auctiontiger.net

DESCRIPTION OF IMMOVABLE / MOVABLE PROPERTIES

	SI. No., Branch Name & Tel No/ email id Name of Authorized Officer, Ph No.	Name of Borrower/Guarantor	Description of property	a) Date of demand Notice b) Possession date c) Balance outstanding(Rs) d) Other liabilities(Electricity, Tax,(Rs) Sewerage etc)	a) Reserve price b) Earnest Money c) Incremental amount.
1.	Kharagpur 03222255111 khapur@ucobank.co.in Mr.Debasish Mukherjee, Chief Manager, Midnapur Branch, Mob-9903435454	Basu Traders Prop.Mrs.Jharna Basu Guarantor: Nitai Basu	1. Property description of Basu Traders. EMTD of Land measuring 0.42 acre at Mouza Khelar, Dag/Plot No-3/2241, Khatian No-774(S), Hal-864/1, JL No-342, PO-Bonpatna, PS-Kharagpur Local, Deed No-4808, dated 17.5.2006 ADSRO-Kharagpur & Deed No-5601 dated 29.12.1988, ADSRO-Midnapur, property in the name of Mr. Netai Basu.	a) 09.01.2015 b) 15.9.2015 c) Rs.1912310/- +Intt.charges d) Rs.20000/-approx	a) Rs.1800000/- b) Rs.180000/- c) Rs.20000/-
2.	Arambag 03211255247 aramba@ucobank.co.in Mr.B.K.Chattoray CM(Recovery) 2O-Hooghly 033-2664-0189 (M)9674918110	Baidyanath Nandy, Guarantor: Kashinath Mal Sunanda Nandy,	2. Property description of Baidyanath Nandy: EMTD all that piece and parcel of Land situated at L.R. Plot No 417,418, R.S.Plot No-209, & 208/425, J. No-34, Kh-1557, Mouza-Arambag, P.S-Arambag, Dist-Hooghly, measuring 2.212 decimel in the name of Sri Baidyanath Nandy vide deed no-5073 of 1993 and 1163 of 1995.	a) 23.6.2011 b) 17.10.2017 c) Rs.279502/-+ unapplied intt+charges d) Rs.10000/-	a) Rs.531000/- b) Rs.53100/- c) Rs.15000/-
3.	Arambag 03211255247 aramba@ucobank.co.in Mr.B.K.Chattoray CM(Recovery) 20-Hooghly 033-2664-0189 (M)9674918110	Srabanti Ghosh, Bimal Ghosh Guarantor: Deshbandhu Mohanta	Ghosh vide Reg.Deed No.1384,Book No-1, Volume No 4,pages- 3520 to 3531 for the year 2014. All that piece and parcel of Land measuring 0.03 aref 1519 soft) with residential building situated at	a) 14.1.2016 b) 17.10.2017 c) Rs.4251271/- + unapplied intt+charges d) Rs.25000/-	a) Rs.3250000/- b) Rs.325000/- c) Rs.20000/-
4.	Serampore 033-26523438 seram@ucobank.co.in Sudip Dhar, Chief Manager, Serampore, 9433145222	Sushil Chandra Marik Guar: Amit Marik.	112/11/4 K.M. Sarani, (Main) under Rishra Municipality ,Word No- 21 along with proportionate share of land lying and situated at LR Dag no-4837 under L.R.Khatian No.13417 at Mouza-Rishra, JL	a) 22.12.2017 b) 27.2.2018 c) Rs.467906/- + unapplied Intt.+charges d) Rs.20000	a) Rs.590000/- b) Rs.59000/- c) Rs.10000/-
5.	Uttarpara Bazar 033-26638289 uttbaz@ucobank.co.in Mr.B.K.Chattoray CM(Recovery) ZO-Hooghly 033-2664-0189 (M)9674918110	Tanuja Pakrashi & Tapan Kr. Pakrashi Guarantor: Shyamal Manna	5. Property description of Tanuja Pakrashi & Tapan Kr Pakrashi. Flat at ground floor more or less 750 sqft.as per physical measurement at Annesha Apartment, Holding No.5 puratan Bandhaghat Lane, Konnagar, Dt. Hooghly-712235 Mouza Konnagar, JJ-7, RS.dag No.8051, 8051,8186, RS.khatian No.881, RS. Dan No.8052, under No.8051, RS. Dan No.8052, under No.8052,	a) 19.4.2010 b) 17.7.2010 c) Rs.1144000/- +unapplied Intt.+charges d) Rs.30000/-	a) Rs.110000/- b) Rs.11000/- c) Rs.20000/-

Terms & Conditions:

Terms & Conditions:

1. Platform, https://ucobank.auctiontiger.net for e-Auction will be provided by our e Auction service provider M/s. e-Procurement Technologies Limited (contact Phone & Mobile Numbers Mr. K Raju Mob; 9002715034, Landine: 079-40230 812/806/816 wb@auctiontiger.net . This service provider will also provide training on e-Auction, if required, to those bidders who will deposit EMD. 2. The intending participants of e-Auction, and yownload free of cost copies of the Sale Notice, Terms & Conditions of e-Auction, from https://ucobank.auctiontiger.net for intending participants of e-Auction, and you download free of cost copies of the Sale Notice, Terms & Conditions of e-Auction, from https://ucobank.auctiontiger.net for online registration for taking part in e-Auction. 3. First of all intending bidder/purchaser has to visit e-Auction website https://ucobank.auctiontiger.net for online registration for taking part in erhal and participants of the face of the properties is required to be deposited in a closed cover along with server referred process for taking part in e-Auction with the Branch Manager of the Respective Branches up to 11.06.2018 upto 4 p.m along with Demand Draft/Banker's Cheque pertaining to above referred EMD. 5. The envelope should be super-scribed "EMD for e-Auction with the Branch Manager of the Respective Branches up to 11.06.2018 upto 4 p.m along with Demand Draft/Banker's Cheque pertaining to above referred EMD. 5. The envelope should be super-scribed "EMD for e-Auction with the Branch Manager of the Auction whosite) and signed by the authorized person of the bidder only. 6. EMD amount shill be paid through Banker's Cheque/Demand Draft drawn in favour of "The Authorized Officer, UCO Bank, Alc (Name of the Alc)" payable at Kolkata. The EMD is refundable, if the bid is not successful. Cheques will not be accepted for the purpose. Bidders, not depositing the earnest money, will not be allowed to participate in the e-Auction will be conducted on 13.06.2018 from 1.00 pm to 3.00 pm (B Authorised Officer, UCO Bank, Zonal Office Hooghly

T.T (W) 615/18

গত কয়েক দিনের গরম অস্থির করে তুলেছে আমজনতাকে। শনিবারও ব্যতিক্রম ছিল না। সকাল দশ্টাতেই মানুষ ঘেমেনেয়ে একশা। আবহাওয়া দপ্তর বলছে, শনিবার দুপুরে কলকাতার অস্বস্তিসূচক ছিল ৬৩ শতাংশের

তবে এখনই তাপপ্রবাহের পরিস্থিতি নেই। হাওয়া অফিস কিন্তু তেমন কথা বলছে না। আবহবিজ্ঞানীরা জানিয়েছেন, আগামী কয়েক দিনে বৃষ্টির সম্ভাবনা তেমন নেই। বরং পশ্চিমের জেলাগুলি থেকে রাজ্যে ঢুকতে পারে শুকনো গরম হাওয়া। তবে তাপপ্রবাহের আশঙ্কা এখনও দেখা যাচ্ছে না। গত কয়েক দিনে অবশ্য তাপমাত্রা

সময়ে হুড়মুড়িয়ে নামবে বৃষ্টি। এগুলোই কালবৈশাখীর পরিচিত লক্ষণ। চলতি মরশুমে এখনও এই সব বৈশিষ্ট্যে ভরপুর 'পরিণত' কালবৈশাখী হয়নি দক্ষিণবঙ্গে। ঝড়-বৃষ্টিও তেমন হচ্ছে না। ফলে, আপাতত অস্বস্তিকর গরমে ভুগতে হবে শহরবাসীকে।

শনিবার কলকাতার বাজারে দাম ছিল পাকা সোনা (২৪ ক্যাঃ ১০ গ্রাম) ৩১,৬১০ টাকা। গয়না সোনা (২২ ক্যাঃ ১০ গ্রাম) ২৯,৯৯০ টাকা। রুপোর বার্ট (প্রতি কেজি) ৩৯,৬০০ টাকা। খূচরো রুপো (প্রতি কেজি) ৩৯.৭০০ টাকা।

यूको बैंक 🔷 UCO BANK २५, निष्ठ कि है (त्राष्ट, उष्टवत्रशाष्ट्रा, त्रक्ता- एशनि-१५२ २८४ (क्रान: (०७०) २५५८००८१

ফোন: (০৩৩) ২৬৬৪০৩৫৭

ই-निलार्भत বিক্রয়ের বিজ্ঞপ্তি

স্থাবর ও অস্থাবর সম্পত্তি বিক্রয়ের জন্য ই-নিলামের প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

ইএমডি (বায়না অর্থাঙ্ক) এবং নথিপত্র (হার্ড কপি) দাখিলের শেষ তারিখ ও সময়: ১১.০৬.২০১৮ বিকেল ৪টে পর্যন্ত।

সিকিউরিটাইজেশন আন্ত রিকনস্ত্রাকশন অফ ফিনাপিয়াল আসেটস আন্ত এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (সারফায়েসি) আন্ত, ২০০২ (নং ৫৪ অফ ২০০২)-এর অধীন ইউকো ব্যান্ধের কাছে বন্ধক রাখা স্থাবর সম্পত্তি বিক্রি। যেহে ছু ইউকো ব্যান্তের অনুমোদিত অফিসার সারফায়েসি আরু, ২০০২-এর ১৩(২) ধারাধীনে জারি করা নোটিসের পরিপ্রেক্ষিতে আমাদের বাজে থাকা নিম্নলিখিত লোন আকাউণ্টগুলির নিচে লেখা সম্পন্তি/গুলি ব্যান্তের বকেয়া আদায়ের জন 'যোখানে আছে সেখানে এবং যেমন আছে তেমন' ভিত্তিতে বিক্রি করার সিদ্ধান্ত নিয়েছেন। এই বিক্রি প্রক্রিয়াটি নিম্নস্ক্রকারী ছারা https://ucobank.auctiontiger.net ওয়েবসাইটে দেওয়া ই-নিলাম প্লাটফর্মের মাধ্যমে আয়োজিত হবে। স্থাবর/অস্থাবর সম্পন্তির বর্ণনা ই-নিলাম যোগ্য সম্পন্তির বিশ্বদ

THE STATE OF	ক্রম নং, শাখার নাম, টোল নংই-মেল আইডি অনুমোদিত অফিসারের নাম ও ফোন নং	দেনদার/জামিনদারের নাম	সম্পত্তিগুলির বিবরণ	ক) দাবি বিজ্ঞপ্তির তারিখ খ) দখল নেওয়ার তারিখ গ) অনাদায়ী অর্থান্ধ (টাঃ) ঘ) অন্যান্য দায় (বিদ্যুৎ বিল, কর, নিকাশি ইত্যাদি) (টাঃ)	(ক) সংরক্ষিত মূল্য (খ) ইএমডি (গ) বিড বিবর্ধন মূল্য
3.	थकाभूत ००२२२२०৫১১১ khapur@ucobank.co.in निः एतनाभिग मुशार्कि, ठिक म्याएनकात, त्यमिनीभूत बाध्व स्मावाहेक: ৯৯०৩৪७৫৪৫৪	বাসু ট্রেডার্স স্বস্থাঃ গ্রীমতী ঝর্না বসু জামিনদার: নিতাই বসু	বাসু ট্রেডার্সের সম্পত্তির বিবরণ: ০.৪২ একর জমি সমবদ্ধক মৌজা-খেলার, দাগ/প্রট নং ৩/২২৪১, খতিয়ান নং ৭৭৪ (এস)হাল- ৮৬৪/১, জে এল নং ৩৪২, পোঃ বনপাটনা, থানা খঙ্গপুর লোকাল, দলিল নং ৪৮০৮, তারিখ ১৭.৫.২০০৬ এডিএসআরও খড়গপুর এবং দলিল নং ৫৬০১, তারিখ ২৯.১২.১৯৮৮, এডিএসআরও মেদিনীপুর, মালিক-মিঃ নিতাই বসু।	ক) ০৯.০১.২০১৫ খ) ১৫.৯.২০১৫ + ধার্য সুদ ঘ) টাঃ ২০০০০/– আনুঃ	ক) টাঃ ১৮০০০০/- খ) টাঃ ১৮০০০০/- গ) টাঃ ২০০০০/-
*	আরামবাগ ০৩২১১২৫৫২৪৭ aramba@ ucobank.co.in মিঃ বি কে চাট্টোরায় সি এম (রিকভারি), জেড ও–ছগলি ০৩৩–২৬৬৪–০১৮৯ (মোঃ): ৯৬৭৪৯১৮১১০	(২) বৈদ্যানাথ নন্দী জামিনদার: (১) কাশীনাথ মাল (২) সুনন্দা নন্দী	(২) বৈদ্যনাথ নন্দীর সম্পত্তির বিবরণ: এল আর প্লট নং ৪১৭, ৪১৮, আর এস প্লট নং ২০৯ এবং ২০৮/৪২৫, জে এল নং ৩৪, খতি–১৫৫৭ মৌজা–আরামবাগ, থানা–আরামবাগ, জেলা–হুগলিতে অবস্থিত জমির অবিচ্ছেদ্য অংশের ইএমটিডি, মাপ–২.২১২ ডেসিমেল, শ্রী বৈদ্যনাথ নন্দীর নামে, স্রষ্টবা দলিল নং ১৯৯৩–এর ৫০৭৩ এবং ১৯৯৫–এর ১১৬৩	(ক) ২৩.৬.২০১১ (খ) ১৭.১০.২০১৭ (গ) টাঃ ২৭৯৫০২/– + অপ্রযোজ্য সুদদ চার্জ (খ) টাঃ ১০০০০/–	(ক) টাঃ ৫৩১০০০/- (খ) টাঃ ৫৩১০০/- (গ) টাঃ ১৫০০০/-
9.	আরামবাগ ০৩২১২৫৫২৪৭ aramba@ucobank.co.in মিঃ বি কে চট্টরায় দি এম (রিকভারি), জেড ও –ছগলি ০৩৩–২৬৬৪–০১৮৯ (মোঃ) ৯৬৭৪৯১৮১১০	(১) শ্রাবন্তী ঘোষ (২) বিমল ঘোষ জামিনদার: (১) দেশবন্ধু মোহান্ত	(২) শ্রাৰম্ভী ঘোষ এবং বিমল ঘোষ—এর সম্পত্তির বিবরণ: শ্রীমতী শ্রাবন্তী ঘোষ এবং বিমল ঘোষ—এর নামে নির্ধারিত সম্পত্তি। দ্রষ্টবা রেজিঃ দলিল নং ১৩৮৪, বৃক নং ১ ভলাম নং ৪, পৃষ্ঠা ৩.৫২০ থেকে ৩.৫৩১, ২০০৪ সাল। দাগ নং এল আর ৪৫৯, আর এস ৩৫১, অভিয়ান নং আর এস ২৫৩.এল আর ৫৯৪৪, মৌজান পশ্চিম নির্বপুর, জে এল নং ৩৩, থানা— আরামবাগ, জেলা— হুগলি—তে অবস্থিত আবাসিক বিশ্চিং—সহ ০.০৩ একর (১৫১৯ স্কোঃ ফিঃ)জমির সমগ্র অবিচ্ছেদ্য অংশ।	(ক) ১৪.১.২০১৬ (ব) ১৭.১০.২০১৭ (ব) ১৭.১০.২০১৭ (ব) টাঃ ৪২৫১২৭১/- + অপ্রোবজ্ঞা সুদ + চার্জ ব) টাঃ ২৫০০০/-	(ক) টাঃ ৩২৫০০০০/- (খ) টাঃ ৩২৫০০০/- (গ) টাঃ ২০০০০/-
3.	শ্রীরামপুর ০৩০–২৬৫২৩৪৩৮ seram@ucobank.co সুদীপ ধর, চিক ম্যানেজার শ্রীরামপুর, ৯৪৩৩১৪৫২২২	সূশীল চন্দ্র মারিক জামিনদার: অমিত	8. সুশীল চন্দ্র মারিকের সম্পত্তির বিবরণ: একটি পোকান মাপ- ২১৪ বর্গফুট, গ্রাউন্ড ফ্রারে, বাড়ির মিউনিসিপাল হোছিৎ ১১২/১১/৪ কে এম সরণি (মন),রিষড়া পুরসভা ওয়ার্ড নং ২১, তৎসহ জমির আনুপাতিক শেয়ার অবস্থিতি — এল আর দাগ- ৪৮৩৭, এল আর খতিয়ান ১৩৪১৭, মৌজা-রিষড়া, ক্লে এল নং ২৭, থানা রিষড়া, এডিএসআর অফিস- প্রীরামপুর, জেলা হুর্গলি, পশ্চিমবন্ধ, মালিক- প্রী সুশীল চন্দ্র মারিক, রেকর্ড ভুক্তি-বুক-১, ভলাুম ৩, পেজ- ১২০৪৯ থেকে ১২০৬৬ নং ০২৫০৬ সাল- ২০০৭	ক) ২২.১২.২০১৭ খ) ২৭.০২.২০১৮ গ) ৪৬৭৯০৬/- + অপ্রযুক্ত সুদ + চার্জ ঘ) টাঃ ২০০০০/-	ক) টাঃ ৫৯০০০/- খ) টাঃ ৫৯,০০০/- গ) টাঃ ১০০০/-
	উত্তরপাড়া বাজার ০০৩-২৬৬৩৮২৮৯ uttbaz@ ucobank.co.in মিঃ বি কে চট্টরায় দি এদ (রিকভারি) জেড ও– হুগলি ০৩৩-২৬৬৪-০১৮৯ মেঃ 9674918110	ં, કાર્યા મામ	৫. তনুজা পাকড়াশি ও তপন কুমার পাকড়াশির সম্পত্তির বর্ণনা:অদ্বেষা আপার্টমেন্টের একতলায় কমবেশি ৭৫০ বর্গফুট বাগুবিক মাপের ফ্লাট, হোজিং নং ৫ পুরাতন বাঁধাখাট লেন, কোনগর, জেলা– হুগলি– ৭১২২৩৫ মৌজা কোনগর, জে এল-৭, আর এস দাগ নং ৮০৫১, ৮০৫১/৮১৮৬,আর এস– খতিয়ান নং ৬৮১, আর এস দাগ নং	ক) ১৯.০৪.২০১০ খ) ১৭.০৭.২০১০ গ) টাঃ ১১৪৪০০/– + অপ্রযুক্ত সৃদ + চার্জ ঘ) টাঃ ৩০০০০/–	ক) টাঃ ১১০০০০/- খ) টাঃ ১১০০০০/- গ) টাঃ ২০০০/-

শ্রুত ও নির্মাবলি: ১. ই-নিলামের প্রাটিকর্ম https://ucobank.auctiontiger.net-এর সুবিধা দেবে আমাদের ই-নিলাম পরিষেবা প্রদানকারী সংস্থা মেসার্স ই-প্রোকিওরমেন্ট টেকনোলজিস লিমিটেড (যোগাযোগের ফোন ও মোবাইল নম্বর, মিঃ কে রাজু- মোবাইল: ১০০২৭

৫. ওই খামের ওপরে 'EMD for e-Auction A/c.

. (Name of the Account) শীৰ্ষান্তিত করে তার মধ্যে একটি কাগজে দরদাতার (ক) নাম, (খ) ঠিকানা, (গ) বৈধ ই-মেল আইভি এবং মোবাইল নম্বর, যোগাযোগের নম্বর (ই-নিলাম ওয়েবসাইটে রেজিব্রিক্ত) লিখে এবং কেবল দরদাতা বা তাঁর অনুমোদিত প্রতিনিধির স্বাক্ষর করে জমা দিতে হবে।

ঙ. ইএমভি বাবদ অর্থান্ধ 'The Authorized Officer, UCO Bank, A/c (Name of A/c)' –এর অনুকূলে কাটা ও কলকাতা–তে প্রদেয় ভিমান্ত ড্রাফ্ট/বাান্ধার্স ক্রেকরপে দাখিল করতে হবে। এই ইএমভি বাবদ অর্থান্ধ দরপ্রস্তাব সফল না হলে ফেরতযোগ্য এ কেন্দ্রে কোনও ক্রেক গ্রহণ করা হবে না। বায়না জমা বাবদ অর্থান্ধ দাখিল না–করা দরদাভাদের এই ই-নিলামে অংশগ্রহণ করতে দেওৱা হবে না।

৭. আগ্রহী দরদাতা ক্রেতাদের এই ই-নিলাম বিরুয়ে অংশ নিতে হলে ই-নিলাম পরিষেৱা প্রদানকারী সংস্থার ওয়েবসাইট https://ucobank.auctiontiger.net-এর মাধ্যমে অংশ নিতে হবে এবং এই ই-নিলাম বিরুয় ব্যবস্থাটি ১৩,০৬.২০১৮ তারিখের বেল ১.০০টা থেকে ৩.০০টের (ভারতীয় প্রমাণ সময়) মধ্যে প্রতি ক্ষেত্রে ৫ মিনিটের অসীম প্রসারণ সংবলিত মেয়াদে অনুষ্ঠিত হবে।

১.০০। থেকে ৩.০০।চেৰ (ভাৰতায় অমাণ সময়) মধো আত ক্ষেত্ৰে ৫ ৷মানচেৰ অসাম অসাৱণ সংবালত মেয়াদে অনুাগত হবে।
৮. ই-নিলামে অংশ নেওয়া সকল পৰালাতাকে ইএমডি লাগিল কাৰা সময় আধানকভাবে তাঁদেৰ পৰিচিছি, নিবাস, অংশগ্ৰহণের অনুমতিপত্তের গ্ৰহণযোগ্য বৈধ কপি এবং পান/টান কাৰ্তের কপি দাখিল কৰুতেই হবে।
৯. ম্ফলকাম প্ৰদায়তাকে সংবাদ সৰক্ষাত্ৰ অনুযাস্থ্য অত্তের ২৫% (পটিক শতাংশ) অৰ্থান্ত (ইএমডি সমধ্যক্রমে) ই-নিলাম বিক্লয় প্রক্রিয়া শেষ ২৩খাৰ সঙ্গে সভ্যাব সাম্বাস্থ্য অব্যাৱ কাৰ্যক্ষাত্ৰ কাৰ্যকৰ কৰি অৰ্থান্ত অনুযাদিত অফিসার দ্বাবা
বিক্লয় চূড়ান্ত কৰাৰ দিন থেকে ১৫ দিনেৰ মধ্যে মিটিয়ে দিতে হবে। নিৰ্ধাৱিত সময়সীমাৰ মধ্যে অৰ্থান্ত মেটাতে না পাবলে ইতিপূৰ্বেকাৰ সমন্ত জমা পেওয়া অৰ্থান্ত বাবে বিক্লয় কৰাৰেন এবং সংক্লিট সম্পত্তি গুলি পুনৱায় নতুন কৰে ই-নিলাম 50. সমস্ত অধীক 'The Authorized Officer, UCO Bank, A/c (Name of the A/c)' –এর অনুকলে কটা এবং কলকাতা–তে প্রদেয় ব্যাস্কার্স ক্রেকটিনান্ড ড্রাফ্টরূপে প্রদান করতে হবে। ১১. পুরো বিক্রয়মূল্য হাতে পাওয়ার পরে নিয়ম মোভাবেক অনুমোদিত অফিসার বিক্রয় শংসাপত্র ইস্যু করবেন।

১২. সকল বিভারকে আইনানুযায়ী প্রবোজামতো স্ত্রাম্প ভিউটি, রেজিন্ত্রেশন ফি ইত্যাদির মতো স্বহান্তরপত্রের জন্য প্রদেষ চার্জাফি সমূহ বহন করতে হবে।

১২, সকল বিভাগকে আহ্বাদ্বালা এংগালাকে। জালা বেজা, লোলাকেশৰ কে বিভাগক কৰা কৰা কৰা কৰিব বাব কৰিব কৰিব কৰিব কৰিব ক ২০, সংশ্লিষ্ট জনুমোদিত আধিকারিক বিজয়াধীন সম্পত্তি সম্পত্তি সরকার বা যে কোনও সংস্থার কালে যে কোনও বুকেয়া বা সম্পত্তি কর, দায়ভার, পূর্বস্তর, যে কোনও চার্জের জন্য দায়বন্ধ থাকবেন না।

গাঙ্গের পার কাষ্ট্র প্রায়ণ করে। ১৬. সম্পর্তি,গুলি পরিদর্শনে আগুহী দরদাতা ক্রেতাগশ ইউকো বাজের সংশ্লিষ্ট রাক্ষগুলির রাক্ষ মানেজারদের সঙ্গে অফিস চলার মেয়াদে ৩৭.৩৬.২৩১৮ থেকে ১১.৩৬.২০১৮ তারিখের মধ্যে যোগাযোগ করতে পারবেন।

১৭. এই বিজ্ঞান্তিটি বিশেষ করে ওপরে লেখা লোন আক্রেডির সংশ্লিষ্ট দেনদারগগ জামিনদারগণ/ বন্ধকদাতাগণের প্রতি ওপরে লেখা তারিখে এই বিজ্ঞান্তায়াজন সংজ্ঞান্ত ৩০ দিনের বিজ্ঞান্তি হিসেবে গণ্য হবে

১৮. ওপরে লেখা সম্পত্তি পরিসম্পদগুলি 'ফোনে আছে সেখানে', 'ফোন আছে তেমন', যা আছে তা' এবং 'কোনওংকার কাটছটি না করে' ভিত্তিতে বিক্রর করা হবে। ই-নিলাম প্রক্রিয়ায় অংশ নেওয়ার আগোআগ্রহী দরদাতা/ক্রেতাগণ অনুগ্রহ করে উপরিলিখিত সম্পত্তিগুলি সংক্রোগু বিধিবছ দায়, বকেয়া সম্পত্তিকর, বকেয়া বিদ্যুং কিল ইত্যাদি বিষয়গুলি পর্যালোচনা করে নেকেন।

পশাভিজন পঞ্চ বিষেধ বাব, মেজা প্ৰাজক, মেজা পয়ুম কে হজাল স্বজনালে কম গেলে। ১৯. ওপরে সম্পতিওলির বিবরৰ অনুমোদিত অফিসার-বাছের সর্বশেষ জান ও তথানুশার বৰ্ণিত হয়েছে এবং এই প্রকাশ বিজ্ঞতিতে কোনও প্রকার ভূল, ক্রটি বা অনুমোদিত অফিসার বা এই ব্যাছ জবাবদিহি করতে বাধা থাকবে না। তারিখ: ০৬.০৫.২০১৮, স্থান: উত্তরপাড়া অনুমোদিত অফিসার, ইউকো ব্যাঙ্ক, ভুগলি জোনাল অফিস

Aaykaal(x) 6/5/18

সিকিউরিটাই ইন্টারেস্ট অ্যা ৩-এর সঙ্গে এন্টারপ্রাইজ তারিখ সংব সংশ্লিষ্ট বিজ্ঞা টাকা) ৩০.০ উক্ত দেনদার দেনদাব এবং (এনফোর্সমেন অপিত ক্ষমত বিশেষ করে ধ করার জনা স বিজ্ঞপ্তিতে উন্ন এর পাশাপাশি

त्यद्यू, छहि

नः ८, क्ष धन মারফত কাটো উত্তরে- জটাই ফুট চওড়া পি তারিখ: ০৪.০ স্থান: কাটোয়া

প্রাপ্য বকেয়া জন্য সংশ্লিষ্ট

স্থাবর/অস্থাবর : যেহেতু, ওরিয়ে এর ১৩(২) ধার এবং 'কোনও ৪

(402) পানাগড় পেশ্চিম মেসার্স শ্রী ভূপ মোহন চ শ্রীয়তী স শ্রীমতী ব শ্ৰী তাপা শ্রীমতী ব সকলেই নিবাস: নতনগঞ্জ

আগ্রহী দরদাতার নিজেদের স্বাধীন মাধামে প্রতি ক্ষে লগ-ইন আইডি ইএমডি বাবদ প্র এই অনলাইন নি আইডি পাস্থয়া ৪ক্লোজার, হেল্লন এবং সম্পত্তি সংয আইডি: rrl 76 ०७८७-२७४ ४ বায়না অর্থান্ধ বা করা হবে এবং ব ক্রেতাকে বিক্রয করা হবে। বিক্রম মধ্যে জমা করতে প্রদানে বিফলতার কোনও বকেয়া বি এটি অনমোদিত খরচাপাতি ক্রেতা ব্যাপারে যে কোন সংক্রান্ত সিকিউরি বিজ্ঞপ্তি এবং এর

তারিখ: ০৬.০৫.২